МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»
СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	24 октября 2008 г.
	г. Осташков
	№ 03

	О выборах заместителя председателя Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»

В соответствии со статьей  34 Устава муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. По результатам тайного голосования считать избранным заместителем председателя Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» депутата Маурину Татьяну Вадимовну.
 2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»

      Н.П.Протасов